
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
30

-1
0-

20
19

 

C
V

E
 2

01
90

36
14

2

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 
 

 
Ajuntament  
de Canovelles 

 
 

 Plaça Ajuntament, 1 08420 Canovelles  Tel. 93 846 45 55 Fax. 93 846 53 02 
www.canovelles.cat  a/e: ajuntament@canovelles.cat 

NIF: P0804000H 

A N U N C I 
 
Havent-se aprovat inicialment pel Ple de l'Ajuntament, en sessió celebrada el dia 17 d’octubre  
de 2019, el Pressupost General de l’Ajuntament de Canovelles per a l'exercici de 2020 i les 
bases d'execució, així com la plantilla de personal i el Pla estratègic de subvencions, estaran 
de manifest al públic a la intervenció d'aquest Ajuntament pel termini de quinze dies, comptats 
a partir de la darrera publicació d’aquest anunci al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona, 
al Diari Oficial de la Generalitat de Catalunya, al portal de transparència de la corporació i al 
taulell d’anuncis de l’Ajuntament, període durant el qual qualsevol habitant o persona 
interessada, podrà examinar i presentar contra el mateix i davant el Ple les reclamacions que 
estimi convenients, tal com disposa l'article169 del Reial Decret Legislatiu 2/2004, de 5 de 
març, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei reguladora de les Hisendes Locals i l'article 20.1 
del Reial Decret 500/1990, de 20 d'abril. 

 
En el supòsit que no sigui presentada cap reclamació, el Pressupost es considerarà 
definitivament aprovat. En cas contrari el Ple disposarà d'un termini d'un mes per resoldre-les, 
comptat a partir del dia següent a l'acabament de l'exposició al públic. 
 
Les reclamacions es consideraran denegades en qualsevol cas, si no es resolguessin en l'acte 
d'aprovació definitiva. 
 
Canovelles, 22 d’octubre de 2019 
L’alcalde, Emiliano Cordero Soria 
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